



Alsenergi ApS
Foldager 2-6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 33 77 10 02

ÅRSRAPPORT FOR 2014

1. januar 2014 til 31. december 2014

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/6 2015

Dirigent:

_____ **Erik Gert Christensen**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af lager- og forarbejdningsplads.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 237.771 og status balancerer med kr. 1.897.213 med en egenkapital på kr. 594.594.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	487.979	155
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.959	-59
DRIFTSRESULTAT	408.020	96
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	581	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.230	-15
Andre finansielle omkostninger	-75.636	-19
RESULTAT FØR SKAT	321.735	62
2 Skat af årets resultat	-83.964	-19
ÅRETS RESULTAT	237.771	43
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	237.771	43
DISPONERET I ALT	237.771	43

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
3 Grunde og bygninger	1.275.886	975
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.500	0
Materielle anlægsaktiver	1.304.386	975
ANLÆGSAKTIVER	1.304.386	975
Varelager	100.000	0
Varebeholdninger	100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.014	34
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70
Skatteaktiv	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.813	5
Tilgodehavender	492.827	109
OMSÆTNINGSAKTIVER	592.827	109
AKTIVER	1.897.213	1.084

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	514.594	277
4 EGENKAPITAL	594.594	357
Gæld til pengeinstitut	790.518	135
5 Langfristede gældsforpligtelser	790.518	135
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	123.000	50
Gæld til pengeinstitut	331	15
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.542	9
Anden gæld tilknyttede virksomheder	191.749	422
Selskabsskat	88.964	19
Anden gæld	30.515	63
Kortfristede gældsforpligtelser	512.101	592
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.302.619	727
PASSIVER	1.897.213	1.084
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Ejendom	78.459	59
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	79.959	59
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	88.964	19
Forskydning udskudt skatteaktiv	-5.000	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	83.964	19
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.124.667	0
Tilgang i årets løb	379.408	30.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	1.504.075	30.000
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-149.730	0
Årets afskrivninger	-78.459	-1.500
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2014	-228.189	-1.500
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	1.275.886	28.500
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	276.823	237.771	514.594
	<u>356.823</u>	<u>237.771</u>	<u>594.594</u>
			Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Gæld til pengeinstitut	913.518	123.000	430.000
	<u>913.518</u>	<u>123.000</u>	<u>430.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut ligger ejerpantebrev på nom. kr. 1.200.000 i ejendommen matr. nr. 319b Vollerup, Ulkebøl.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør kr. 1.275.886.